
Quarta-feira 

 8 de janeiro de 2025 

Ano 04 | Número 717 

 

 

 
Página | 2  

  

DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL 
 

Extrato 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 001/2025 
 

Objeto: Contratação de licença de software para promover conciliações e mediações 
remotas. 
Local da sessão: www.gov.br/compras/ UASG: 929443 / PE 90001/2025. 
Acolhimento das propostas: Início: 08/01/2025 Fim: Horário de abertura da sessão. 
Abertura da sessão pública: 23/01/2025, às 14:00 horas (Horário de Brasília – DF). 
Acesso ao edital: www.defensoriapublica.pr.def.br e www.gov.br/pncp/ 

 

 
Extrato 

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ EXTRATO DO 
TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 037/2024  

SEI n° 24.0.000000441-0  
Partes: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ (DPE PR) e a 
UNIVERSIDADE TUIUTI DO PARANÁ .  

Objeto: Termo de cooperação n° 037/2024, cujo objeto é a assistência psicológica 
aos assistidos da Defensoria Pública doEstado do Paraná.  

Vigência: 24 meses.  
Dotação Orçamentária: não há repasse de valores entre os partícipes.  

MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ  
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 

ÓRGÃOS AUXILIARES 
 

PORTARIA DIRETORIA DE PESSOAS/DPE-PR Nº 005/2025 
 

Cassar as férias de servidora da Defensoria 
Pública do Estado do Paraná 
 

O Diretor de Pessoas da Defensoria Pública do Estado do Paraná, Daniel de Brito 
Aragão, no uso de suas atribuições legais, especificamente o artigo 12 da Resolução nº 
522, de 03 de outubro de 2024, resolve: 
 
CASSAR as férias da servidora Roberta Malucelli Pinto Schellenberg, marcadas de 
07/01/2025 a 12/01/2025, do período aquisitivo de 01/01/2024 a 31/12/2024; e de 
13/01/2025 a 24/01/2025, do período aquisitivo de 01/01/2025 a 31/12/2025, por 
imperiosa necessidade do serviço (processo 24.0.000004145-5). 
 
Curitiba, 07 de janeiro de 2025. 
 


